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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

از میان خبرها

اقتصادی

شورای  مجلس  گذشته  روز  جلسه  در   - ایسنا 
صلاحیت  بررسی  به  نمایندگان   ، اسلامی 
حجت  الاسلام علوی وزیر پیشنهادی اطلاعات 
و  اقتصادی  امور  پیشنهادی  وزیر  کرباسیان   ،
پیشنهادی  وزیر  هاشمی  قاضی زاده    ، دارایی 
بهداشت و درمان و ظریف وزیر پیشنهادی امور 
خارجه پرداختند. روز گذشته نمایندگان مجلس 
برنامه های وزرای پیشنهادی آموزش و پرورش و 
ارتباطات و فناوری اطلاعات را هم مورد بررسی 
قرار دادند . حجت الاسلام سیدمحمود علوی 
در دفاع از برنامه هایش تصریح کرد: مقام معظم 
رهبری فرمودند وزارت اطلاعات در بخش هایی 
کار خود را خوب و در بخش هایی بسیار خوب 
انجام داده است، اما مقام معظم رهبری گفتند که 

در همه بخش ها کارها باید »عالی« انجام شود.
وی گفت: وزارت اطلاعات وزارتی قانون مدار 
است و در برابر اختیارات قانونی هر دستگاهی 
قانون مدار هستیم و از اختیارات خودمان نیز 
صیانت می کنیم و اختیاراتی که به  نهادها واگذار 
می شود یا مرجع ولایت یا مرجع مجلس دارد. 
به اختیاراتی که از سوی رهبری واگذار می شود 
تمکین کرده و احترام می گذاریم و برای کاهش 
اختیارات  مان از این مسیر کوچک ترین واکنشی 
نشان نمی دهیم. اگر رهبری تمام اختیارات ما 
را به نهاد دیگری واگذار کند دست ادب به سینه 
می زنیم. وی تصریح کرد: تعامل و همفکری با 
دستگاه های اطلاعاتی از جمله اطلاعات سپاه در 
وضعیت خوبی است. رهبری از این تعامل خوب 
با اطلاعات سپاه ابراز خوشحالی کرده  اند. وزیر 
پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی هم در این روز 
در دفاع از برنامه هایش گفت: معاونت نظارت 
مجلس درجه انطباق برنامه پیشنهادی  ام با برنامه 
ششم را با درجه انطباق بالایی تشخیص داده 
است. مسعود کرباسیان افزود: در شرایط فعلی 
همه خواستار بهبود وضعیت رفاهی مردم هستیم. 
در چهار سال گذشته دولت موفق شد با همکاری 
مجلس و قوه قضاییه، اقتصاد را از شرایط بحرانی 

خارج کند و در وضعیت نسبتا بهتری قرار دهد.
ساماندهی بازار مالی و کاهش نرخ تورم و رکود 
از تدابیر دولت تدبیر و امید بود که باید از این 

دستاورد صیانت کرد.
اهل  و  نمی  زنم  حرف  فقط  کرد:  تصریح  وی 
اجرا و عمل هستم. متعهد می شوم برنامه های 
پیشنهادی  ام را اجرایی  کنم. وزیر پیشنهادی امور 

اقتصادی و دارایی تاکید کرد: برنامه  هایم را با 
همکاری تیم اقتصادی دولت اجرایی می کنم و 
نتیجه تمامی سیاست  هایم در شغل آبرومندانه 

برای مردم باید خودش را نشان دهد.
وزیر پیشنهادی امور خارجه هم در دفاع از برنامه 
هایش گفت: استقلال، خودباوری و جانبداری 
از مظلومان در برابر ستمگران که معنای دفاع از 
حقوق بشر است، سیاست خارجی ایران در چهار 

دهه گذشته را شکل داده است.
 ظریف افزود: در حالی با مشارکت باشکوه، بیش از 
41 میلیون نفر در انتخابات آرام و امن برای کشور 
و سیاست خارجی اقتدار آفریدند که در محیط 
پیرامونی  شان گاه برای اداره یک شهر یا روستا، 

ماه  ها کشتار و خون ریزی می شود.
وی گفت: سند چشم  انداز، سیاست  های ابلاغی 
مقام معظم رهبری در حوزه اقتصاد مقاومتی و 
برنامه ششم توسعه برنامه  های کشور در حوزه 
سیاست خارجی را مشخص کرده است. بین حفظ 
ارزش ها و آرمان های انقلاب اسلامی و سیاست و 

رفتار سیاسی رابطه ماهوی و منطقی وجود دارد.
وزیر پیشنهادی ارتباطات و فناوری اطلاعات هم 
در صحن مجلس شورای اسلامی گفت: امروز در 
شرایطی هستیم و به شکلی در عرصه ارتباطات 
به پیشرفت رسیدیم که اگر لحظه ای شبکه مختل 
شود به جای این که چهار سال گذشته را به یاد 
عقب  سال  هزاران  که  می کنیم  تصور  بیاوریم 
مانده ایم و مردم به خوبی می  دانند که کیفیت 
شبکه ارتباطات در دو سال پیش به چه شکل بوده 

و امروز به چه پیشرفتی رسیده ایم.
آذری جهرمی افزود: موفقیت ها در سال های 
اخیر کاری تیمی بوده که همه بخش های وزارت 

ارتباطات در آن شریک هستند و همه درگیر بودند 
که پروژه 12 ساله و بر زمین مانده شبکه ملی 
اطلاعات را اجرا کردند و این ظلم است که بگوییم 
شبکه ملی اطلاعات اجرا نشده؛ البته ما قبول 

داریم که در بعد محتوا و خدمات کمبود داریم.
وی تاکید کرد: با افتخار اعلام می کنیم که بعد از 
چهار سال فعالیت و توسعه زیرساخت های شبکه 
ملی اطلاعات در حوادث مهم یک ثانیه قطعی در 
شبکه ها نداریم و فرهنگ حاکم در جامعه عوض 
شده است، روزی ارتباط تهدید امنیتی بود اما 
امروز برقرار نبودن اطلاعات تهدید امنیتی است، 
یک  مجازی  فضای  عرصه  در  ما  دکترین  البته 
دکترین بیشتر نیست و آن دکترین مقام معظم 

رهبری است.
گفت:  هم  پرورش  و  آموزش  پیشنهادی  وزیر 
حضورم در آموزش و پرورش از معلمی تا معاونت 
وزیر باعث شده در شرایطی خود را در معرض 
انتخاب نمایندگان قرار دهم و اندوخته  هایم سبب 
شده از زوایای پیدا و پنهان نظام آموزشی شناخت 

داشته باشم.
سیدمحمد بطحایی افزود:  با وجود همه مشکلات، 
ما معلمان و مدیران آموزش و پرورش به فرهنگ 
امید و معجزه  باور عمیقا معتقدیم و عزم خود و 
همکارانمان را در پیمودن راهی که آینده آن 
و  آموزش  دانیم.  می  راسخ  است  بوده  روشن 
پرورش  زیربنای کلیدی توسعه پایدار و مهم ترین 
بستر تولید سرمایه انسانی در کشور است و اجرای 
الگوی ایرانی اسلامی پیشرفت و اقتصاد مقاومتی 
و نقشه جامع علمی کشور نیازمند آموزش و پرورش 
پویا و فعال است و باور داریم معلمان صبور، نجیب 

و زحمتکش کلیدی ترین رکن آموزشی هستند.

مجلس صلاحیت 6 وزیر را بررسی کرد

وزرای پیشنهادی کابینه در دفاع از خود چه گفتند؟

اعطای 3 استوارنامه سفرای خارجی به رئیس جمهوری 
سفرای 3 کشور خارجی استوارنامه خود را به 

رئیس جمهوری کشورمان اعطا کردند. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، 
دکتر روحانی روز گذشته با 3 سفیر کشورهای 
حسن  دکتر  کرد.  گو  و  گفت  و  دیدار  خارجی 
»اشتفان  استوارنامه  دریافت  هنگام  روحانی 
شولتس« سفیر جدید اتریش در تهران گفت: دو 

کشور ظرفیت های گسترده ای در عرصه های مختلف به ویژه از لحاظ سرمایه گذاری، تجارت، علمی و 
فناوری  های نو دارند که می توان در همه این زمینه ها سطح همکاری ها را به نفع دو ملت هر چه بیشتر 
تقویت کرد. »اشتفان شولتس« سفیر جدید اتریش نیز در این دیدار ضمن تقدیم استوارنامه خود و تجلیل 
از جایگاه و تمدن دیرینه ایران، روابط دو کشور را تاریخی و همراه با احترام متقابل توصیف کرد و گفت: 
جمهوری اسلامی ایران همواره و به ویژه در ایام سختی و دشواری می تواند اتریش را به عنوان شریکی 
قابل اعتماد برای خود محسوب کند. حجت الاسلام روحانی همچنین هنگام دریافت استوارنامه 
»دراگان تودوروویچ« سفیر جدید صربستان گفت: جمهوری اسلامی ایران از روابط گسترده تر و صمیمانه 

با صربستان استقبال می کند و تعمیق همکاری ها در همه بخش ها را به نفع دو ملت می داند. 
»دراگان تودوروویچ« سفیر جدید صربستان نیز در این دیدار ضمن تقدیم استوارنامه خود و ابلاغ پیام 
تبریک رئیس جمهور کشورش به دکتر روحانی گفت: دولت صربستان آماده تقویت همکاری های همه 

جانبه با ایران است و اقدامات اولیه را برای برقراری و مناسبات بانکی بین دو کشور آغاز کرده است.
حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی هنگام دریافت استوارنامه »کارلوس سگار بی فون 
اشتانماین«، ضرورت توسعه همکاری های کنونی دو کشور در حوزه های علمی و فناوری از جمله 
داروسازی را مورد تاکید قرار داد و ابراز امیدواری کرد: بخش های خصوصی و دولتی ایران و اروگوئه با 

کسب آگاهی دقیق از ظرفیت های یکدیگر، فعالیت های خود را به نفع منافع دو ملت گسترش دهند.
ابوالقاسم دلفی سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران در فرانسه هم روز گذشته پیش از عزیمت به محل 

ماموریت خود با رئیس جمهور دیدار و گفت وگو کرد. 
سفیر جدید کشورمان در فرانسه نیز در این دیدار ضمن ارائه گزارشی از حوزه ماموریت خود بر تلاش در 

راستای ارتقای سطح روابط ایران و فرانسه تاکید کرد.

سیاسی و بین الملل

رئیس  جمهور قانون دروازه مرزی نوردوز – مغری را  ابلاغ کرد •
پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری - حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی رئیس جمهور 
در نامه  ای به وزارت امور اقتصادی و دارایی، یک قانون مصوب مجلس شورای اسلامی را برای اجرا ابلاغ 
کرد. بر این اساس  قانون »موافقت نامه بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری ارمنستان در 
مورد استفاده مشترک از دروازه مرزی نوردوز – مغری« برای اجرا به  وزارت اقتصاد و دارایی ابلاغ شد.

ایران گزارش وزارت خارجه آمریکا را بی اساس خواند •
فارس - سخنگوی وزارت خارجه در واکنش به انتشار گزارش وزارت امور خارجه آمریکا در خصوص 
آزادی  های مذهبی در جهان گفت: جمهوری اسلامی ایران این گزارش را غیر واقع بینانه، بی پایه و 

اساس و مغرضانه می داند که تنها با هدف بهره برداری  های خاص سیاسی تهیه شده است.
قاسمی اظهار داشت: در این گزارش بار دیگر تصویری تحریف شده و سیاسی از وضعیت آزادی  های 
مذهبی در جمهوری اسلامی ایران، همراه با ایراد اتهاماتی ناروا، ارائه شده و بی شک غیرقابل پذیرش 

و مردود است.

انتقام سخت از داعش در دستور کار قرار دارد •
باشگاه خبرنگاران - مسئول روابط عمومی سپاه پاسداران گفت:انتقام سخت از داعش و تکفیری 
ها به واسطه شهادت شهید حججی و مدافعان حرم در دستور کار سپاه قرار دارد  و در زمان مقتضی 

عملیاتی می شود.
سردار رمضان  شریف با رد خبر شبکه المیادین مبنی بر آغاز عملیات انتقام برای خون شهید حججی و 
با تأکید بر این که به رغم اخبار منتشر شده، سپاه عملیات مستقل زمینی در سوریه نداشته است افزود: 
انتقام سخت از داعش و تکفیری ها به دلیل شهادت »شهید حججی« و مدافعان حرم در دستور کار سپاه 

قرار داشته و در زمان مقتضی عملیاتی می شود.

»عبدالستار ریگی« زنده است •
ایرنا - معاون امنیتی انتظامی استاندار سیستان و بلوچستان با تکذیب خبر کشته شدن عبدالستار 
ریگی گفت: عبدالستار ریگی سرکرده گروهک تروریستی جیش النصر بر خلاف ادعای مطرح شده 
هم اکنون زنده است. علی اصغر میرشکاری اظهار داشت: عبدالستار ریگی معروف به عبدالسلام یا 
سلام ریگی در سال 1394 توسط ماموران امنیتی پاکستان در ایست و بازرسی 45 کیلومتری شهر 
کویته به همراه 2 نفر دیگر دستگیر شد که 2 نفر همراه وی از سوی نیروهای امنیتی پاکستان آزاد شدند 

ولی ستار ریگی در زندان است.

سخنگوی سازمان ملل:  برای حفظ برجام هرکاری انجام می دهیم •
ایسنا - سخنگوی دبیرکل سازمان ملل گفت: هرکاری لازم باشد برای حفظ برنامه جامع اقدام مشترک 
انجام می دهیم. استفان دوجاریک افزود : مسئولان سازمان ملل در ماه های اخیر شاهد اظهارات زیادی 
در رابطه با این توافق بین المللی بوده اند. از نظر دبیرکل، برجام یکی از برجسته ترین دستاوردهای 

دیپلماتیک در تلاش جمعی  برای دستیابی به صلح و امنیت جهان محسوب می شود.

جزئیات بودجه خانوارها در سال 95

بر  مبتنی  مرکزی  بانک  از  ها  گزارش  جدیدترین  مهر- 
آمارگیری از هزینه و درآمد خانوارهای شهری ایران در سال 
1395 نشانگر آن است که در سال مورد بررسی متوسط 
تعداد افراد خانوار 3.33 نفر بود که نسبت به سال قبل کاهش 

داشته است.
 بنابراین گزارش متوسط هزینه خانوار شهری با 11.4 درصد 

افزایش به 39 میلیون و 3۰۰ هزار تومان رسیده است.

قیمت طلا کاهش یافت

فارس - با ثبات قیمت دلار و با توجه به این که سرمایه  گذاران 
در انتظار خلاصه و نتیجه آخرین نشست فدرال رزرو در ماه 
جولای برای یافتن سرنخ هایی در مورد سرعت احتمال 
افزایش نرخ بهره هستند، قیمت طلا در معاملات روز گذشته 
کاهش یافت. بنابراین گزارش هر اونس طلا پس از 2 جلسه 
کاهشی، 54 سنت افت کرد و 127۰.99 دلار فروخته شد.

درخواست سرمایه گذاری خارجی به 4 
میلیارد یورو رسید

سرمایه گذاری  انجمن  رئیس  سلیمی«  فارس-»حسین 
اتاق بازرگانی ایران با اشاره به این که سال گذشته کل 
سرمایه گذاری مصوب 12 میلیارد یورو بود، گفت: از ابتدای 
امسال تا اواسط مردادماه سرمایه گذاری خارجی مصوب به 

بیش از 4 میلیارد یورو رسید.

افزایش نامحسوس قیمت نفت 

مهر -  در معاملات روزگذشته بازارهای جهانی، قیمت  نفت 
کمی افزایش یافت که علت آن بیشتر کاهش ذخایر نفت 
خام آمریکا بود، هرچند بازارها همچنان تحت فشار اشباع 

بازارهای جهانی باقی ماند.

حذف پسته و فرش از عمده  های 
صادراتی

ایسنا- مروری بر آمارهای 1۰ سال گذشته گویای آن است 
که در سال 13۸۶ رده ششم جدول صادرات به فرش و سایر 
کف پوش ها مربوط بوده است و اکنون حداقل در میان اقلام 

عمده صادراتی نامی از فرش نیست.
براساس آمارهای موجود در سال 13۸۶ صادرات پسته نیز از 

نظر وزنی به گونه ای نبوده که   نامی از آن ذکر شود.

 16 درصد چک های پایتخت 
برگشت خورد

ایسنا- تازه ترین آمار حاکی از آن است که استان تهران با 
53 درصد بالاترین حد چک های مبادله شده در کل کشور 
را در اختیار دارد و از این تعداد حدود 1۶ درصد برگشت 

خورده است.

 دیدار بن سلمان و 
فرستاده ترامپ در جده 

ایلنا - »محمد بن سلمان عبدالعزیز آل سعود« 
»برت  با  جده  در  سعودی  عربستان  ولیعهد 
ترام پ«  ویژه »دونالد  مک گورگ« فرستاده 
رئیس جمهوری آمریکا در ائتلاف بین المللی 

برای مبارزه با داعش، دیدار کرد.
منطقه  در  اوضاع  تحولات  دیدار  این  در 
خاورمیانه و تلاش های انجام شده در این راستا 
و به  ویژه زمینه های هماهنگی موجود میان 
ریاض و واشنگتن در چارچوب ائتلاف مبارزه با 

داعش مورد بحث و رایزنی قرار گرفت.


